
1

职业卫生现状评价服务项目公开比选公告

因我公司经营业务实际需求，为严格履行职业病防治主体责

任,现申请委托具备国家卫生健康委认证的职业卫生技术服务资

质、拥有丰富行业经验的第三方机构开展系统性评价工作，兹欢

迎符合条件的相关单位参加本项目的公开比选。

一、报名时间

2025年 5月 23日 9:00——2025年 5月 29日 17:00

二、参选单位资格要求

（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责

任的能力（若为分公司，需提供总公司相应授权说明）；

（二）须具有良好的商业信誉，近一年内（2024年 5月 23

日至今）或成立至今在日常经营活动中未出现违法、违规经营行

为，未处于有关行政处罚期间，未被列为失信被执行人；

（三）财务状况要求：近一年内（2024年 5月 23日至今）

或成立至今财务状况无亏损或净资产大于 0；

（四）报名机构近两年内（2023年 5月 23日至今）或成立

至今至少开展过一次类似项目（此处“成立至今”系针对于成立

不满两年的公司）

（六）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的



2

不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

（七）不接受联合体参选。

三、响应性文件获取方式

凡有意报名参与本项目的供应商，请于报名时间内注册并登

陆 西 南 联 合 产 权 交 易 所 招 采 平 台

（http://www.swueecg.com/#/index），按照网上操作流程（资料

下载-操作手册）获取比选文件。（招采平台咨询热线：

028-86123300）。

四、响应文件递交截止时间及地点

（一）响应文件递交截止时间为 2025年 5月 30日 10时，公

开比选现场开始时间为 2025年 5月 30日 10时（均为北京时间）；

（二）响应文件递交及公开比选地点

成都长客新筑轨道交通装备有限公司 105会议室（允许邮

寄）。响应文件未在递交截止时间送达的，视为放弃参选。

五、联系方式

联系人：陈雨菲

电 话：16604712606

邮 箱：13847129877@139.com

成都长客新筑轨道交通装备有限公司

2025年 5月 22日


	（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力（若为分公司，需提供总公司相应授权说明）
	（四）报名机构近两年内（2023年5月23日至今）或成立至今至少开展过一次类似项目（此处“成立至今”
	（六）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
	（七）不接受联合体参选。

